ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

GABINETE DO PREFEITO

mrudicação
DECRETO Nº 057/2019
De 13 de agosto de 2019.

Ojereredo Nº
43,00) op ublicado nestaE V19.

“REVOGA OS DECRETOS QUE MENCIONA.”
o Í É.

Assirtatuta do Responsável

| | HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 75 da Lei

Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Declaram-se revogados os Decretos nº 084/2018, de 04 de dezembro

de 2018 e 037/2019, de 10 de junho de 2019, que respectivamente dispõem sobre o valor do

aluguel do GDAG e o valor do aluguel do galpão do GDAG na Praça General Eurico Gaspar

Dutra.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA,

em 13 de agosto de 2019.

HELTON HOLZ BARRETO
Prefeito Municipal

Rua General David Canabarro, 120 — Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 - FAX: (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 - General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil - CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administracao(Dgeneralcamara.com G j

Página 1 de 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

Wc
$854 GABINETE DO PREFEITO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

NATALIA DA SILVA MENTZ
Diretora do Departamento de Administração Geral

Rua General David Canabarro, 120 - Centro Fone: PABX (51) 3655-1399 — FAX: (51) 3655-1351
CEP: 95820-000 - General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil- CNPJ: 88.117.726/0001-50
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br E-mail: administracao(Q)generaicamara.com G 3

Página 2 de 2